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Til medlemmer i Bergen Ishockeyklubb 
 

22.03.2023, Bergen 
 
Sakliste for årsmøte i Bergen Ishockeyklubb 2023 
Styret viser til innkalling til årsmøte av 24.02.23 
Årsmøtet avholdes den 29.03.23 i Bergenshallen, kafeteriaen kl.18:00-20:00 
Under følger saklisten for årsmøtet: 
Sak 1: Godkjenne de stemmeberettigede 
Sak 2: Velge dirigent(er) 
Sak 3: Velge protokollfører(e) 
Sak 4: Velge to medlemmer til å underskrive protokollen 
Sak 5: Godkjenne innkallingen 
Sak 6: Godkjenne saklisten 
Sak 7: Godkjenne forretningsorden 
Sak 8: Behandle idrettslagets årsberetning 
Sak 9: Klubbens økonomi og veien videre. Tiltaksplan.  
Sak 10: Vedta idrettslagets budsjett (utsatt til nytt styre er på plass) 
Sak 11: Behandle innkommende saker – Orientering om samarbeid med St. Paul 
Sak 12: Orienteringssaker 

12.1 Medlemskontingent og treningsavgift 
 - Aktive medlemmer: Ingen endring 

- Støttemedlem: Ingen endering  
- Treningsavgift: Ingen endring 

Sak 13: Foreta følgende valg: se vedlegget valgkomiteens innstilling 
13.1 Styre: - 

leder 
- nestleder 
- styremedlemmer - 2 varamedlemmer 

13.2 Kontrollutvalg:  
- 2 medlemmer: 
- 1 varamedlem: 

13.3 Valgkomité:  
- leder 
- medlemmer 
- varamedlem 

13.4 Disiplinærutvalg – 3 personer (leder + 2 medlemmer) 



 

Årsberetning for Bergen Ishockeyklubb 2022 

 

Styrets sammensetning  

Fra mars 2022 - juni 2022  
Leder: Martin Hansen Guerra  
Nestleder: Geir Brandshaug 
Styremedlemmer og varamedlemmer: Gunn Anita Gjøen, Ane Indregard, Rune Gildsig, Anne Berit 
Kolmannskog, René Wichman, Kjetil Laasby, Emil Hjertberg, Sebastian Berge Høvik, Egil Ove Fløholm, 
Ole-Christian Traaholdt. 

Fra juni 2022 til mars 2023  
Leder: Anne Berit Kolmannskog 
Nestleder: Kjetil Laasby 
Styremedlemmer og varamedlemmer: Geir Brandshaug, Rune Gildsig, Gunn Anita Gjøen, Ane 
Indregard, Emil Hjertberg, Rene Wichman, Sebastian Berge Høvik, Ole-Christian Traaholdt. 
Fra styret har Gunn Anita valgt å trekke seg fra og med 20.03.2023.  

Kontrollutvalg – Jonny Strømme (leder) + Henning Trengereid  
Disiplinærutvalg – Trond Høviken (leder) + Preben Lindvik + Christine Lampe + Kjersti Asora Sveen 
Valgkomité Nina Yndestad, Trond Berge Høvik,  Christine Berger. 
Daglig leder (lønnet som konsulent 50 %) fra juni 2022 til januar 2023 - Martin Hansen Guerra 

Styrets arbeid 2022 
Styret har hatt 12 møter i 2022. Året startet med forberedelser til ny sesong, der saker som 
utskillelse av seniorlagene i ett allianseidrettslag med eget organisasjonsnummer, og behov for daglig 
ledere var temaer som tok mye tid.  På styremøte 24. februar ble det enstemmig vedtatt at vi skulle 
ansette daglig leder tilsvarende 50 % stilling for sesong 2022/23. I mai ble budsjettene til 
seniorlagene godkjent av styret og klubblisens for spill i 1. divisjon var på plass. I møte 30. mai ble 
nytt styret konstituert og daglig leder engasjert. I siste møte før sommerferien var orienteringen til 
styret fra herrelaget at sponsorarbeidet gikk trått, men at det gikk fremover. Ny trener for herrelaget 
var på plass, og at begge seniorlagenes planlegning for neste sesong var i god driv.  
På første møte etter sesongstart var tema økonomi, breddelagenes laginndeling og jentesatsning.  
Sponsorstrategi og fordeling av inntekter fra seniorkampene var temaer som tok mye tid. Utover 
høsten ble det klar for styret at organisasjonen rundt herrelaget ikke hadde tilstrekkelig kapasitet til å 
holde i alle oppgaver knyttet til driften, og at klubben ville komme i en alvorlig økonomisk situasjon 
innen utgangen av november dersom ikke tiltak ble i iverksatt rundt herrelaget. Hovedgrunnen til 
den alvorlige situasjonen var manglende inntekter, spesielt på sponsorsiden. Herrelaget hadde 



budsjettert med sponsorinntekter tilsvarende 1,5 million i løpet av sesongen, men i løpet av høsten 
2022 var det kun kommet inn i rundt 600 000. Det ble satt i verk tiltak i løpet av oktober av daglig 
leder og styret. Den ekstraordinære innsatsen og økt engasjement i organisasjonen rundt herrelaget 
ble helt avgjørende. Styret vedtok å fullføre sesongen som planlagt med det økonomiske tapet dette 
ville medføre for klubben. Alternativet ville vært å trekke herrelaget fra 1. divisjon. Dette alternativet 
ble vurdert til også å gi klubben ett tilsvarende økonomisk tap, og skade klubbens muligheter for 
fremtidige inntekter. På årets siste møte 20. desember vedtok styret krav til herrelaget om å ha på 
plass 1. million i sponsorinntekter og styrke organisasjonen rundt laget før utgangen av april 2023. 
Ytterligere midler må på plass for forsvarlig drift av herrelaget neste sesong.  

Klubben hadde frist til 15.mars 2023 med å levere revidert regnskap i forbindelse med 
klubblisensrapportering. I arbeidet med revisjon kom det frem at regnskapet ikke var ført etter 
anerkjente regnskapsmessige prinsipper. Dette ble ikke mulig å rette opp i innen fristen. Revisor har 
bistått styret med å få på plass ett regnskap baser på tilgengelig informasjon, men revisor har ikke 
kunnet godkjenne det. Klubben har fått merknad fra revisor for manglende regnskapsrutiner, 
eksempelvis rutiner rundt momshåndtering. Det er mangelfull momshåndtering i kontraktene til 
daglig leder og hovedtrener, ved innkjøp og videresalg, og ved søknad om momskompensasjon. 
Klubben er ikke registrert i MVA registeret. Utbetaling av honorar og godtgjørelser er vanskelige å 
etterprøve med hensyn til skatter og avgifter all den tid klubben ikke har hatt ett lønnssystem. 
Revisor tar forbehold knyttet til klubbens inngående balanse, samt forbehold knyttet 
fullstendigheten av klubbens kostnader og leverandørgjeld. Klubben er gitt frist fra revisor til å levere 
regnskap pr. 31.08.2023 for etterkontroll. 

Styret vedtok på styremøte 20. mars 2023 å stå samlet bak ansvaret for de alvorlige mangler ved 
styrets økonomistyring som ble avdekket av revisor. Styreleder tar ikke gjenvalg. Styret ber årsmøte 
oppnevne nytt styret. I mellomtiden vil styremedlemmer opprettholde den daglige driften og jobbe 
for å rette opp i de feil revisor har påpekt. Styret er i dialog med Vestland idrettskrets for råd og 
veiledning i dette arbeidet. Erfaringsutveksling med nytt styret blir i dette arbeidet viktig.  

Kontrollkomiteen 
Kontrollkomiteen har i sesongen bestått av Johnny Strømme, leder, og Henning Trengereid, medlem 
Komiteen har i sitt arbeid lagt vekt på 2 hovedoppgaver: 
-Organisasjonskontroll 
-Økonomikontroll 

Organisasjonskontrollen har i det alt vesentligste bestått av å følge styrets arbeid, med henblikk på å 
følge opp og påse at styrets vedtak og arbeid er i tråd med lover og vedtekter gitt av landets lover, 
overordnet organisasjonsledd og klubbens eget regelverk.. Vi har ikke erfart noe kritikkverdig, og har 
heller ingenting å påpeke, med tanke på styrets arbeid her. 

Økonomikontrollen har her bestått av å følge styrets arbeid med klubbens økonomi, og har spesielt 
søkt informasjon fra regnskapsfører. Her vil komiteen påpeke at klubbens økonomi på et punkt var 
kritisk, med tanke på utgifter til klubbens A-lag herrer. Her er utgiftene tett fulgt opp i forhold til 
lagets budsjett, men dessverre har inntektene sviktet ift det samme budsjettet. Dette har medført at 
klubbens egenkapital har blitt kraftig redusert. Iflg styret skyldes dette svikt i sponsorinntekter. Styret 
skal ha ros for at de tidlig tok grep og innførte begrensninger og utgiftskontroll. Klubbens økonomi er 
fremdeles under kontroll, men har kraftig redusert egenkapital. Budsjett for sesongen 23/24 bør 
kvalitetssikres, spes. med tanke på utgifter til A-lag herrer. 

Komiteen har vært representert på 2 av sesongens styremøter. 



 

Disiplinærutvalget 

Disiplinærutvalget har i sesongen 2022/2023 bestått av Preben Aune Lindvik, Kjersti Asora Sveen og 
Trond Berge Høvik, utvalget har i denne perioden behandlet tre saker, hvor sakene gjaldt to 
forskjellige årsklasser/lag. Sakene har dreid seg om dårlig garderobekultur, bildedeling og oppførsel 
på is. 

 Utvalget ser seg ferdig med to av sakene, hvor de involverte er blitt informert om dette. 

Siste sak er fortsatt ikke ferdigbehandlet, da leder av disiplinærutvalget har blitt kontaktet av 
eksterne instanser i forhold til bildedeling fra garderobe/dusj. Bildene er da blitt delt på sosiale 
medier og barn utenfor klubben har fått tilgang til disse bildene. 

Utvalget er ikke så opptatt av hvem som har delt, vi er mer opptatt av hva som grunnen til at spillere 
tar disse valgene. Dette handler om kultur og det handler om Bergen Ishockeyklubb sitt renommé. 
Dette er definitivt meget bekymringsverdig og skaper ikke grunnlag for samhold, kultur og mestring. 

Samtidig ser utvalget at det har vært en del konflikter rundt ett av lagene, hvor foresatte blant annet 
oppsøker garderobe og miljøet rundt spillere, trenere og lagledere. Dette gir bare større grobunn for 
dårlig kultur og er ikke med på å bygge ett lag. 

Bergen Ishockeyklubb skal bygge lag, ikke enkeltspillere!  

Før kommende sesong skal spillere og foresatte fra representativt lag, hvor bildedeling er blitt utført, 
bli innkalt til møte hvor informasjon fra fagfolk vil bli gitt. 

Disiplinærutvalget håper på bedring og god kulturbygging i klubben. 

Samtidig vil leder av Disiplinærutvalget få takke styreleder og daglig leder for deres profesjonalitet og 
seriøsitet - det gir alltid grunnlag for godt samarbeid. 

 

Sportslig 
Herrelaget 

For første gang på flere sesonger var BIK herrer kvalifisert til nest øverste nivå i Norge. Etter stor 
suksess med laget i 2 div sesongen 21/22 var de interne forventningene store, men spente. De fleste 
motstanderne og hockeymedier spådde laget vårt «nord og ned» og sist i divisjonen. Selv var vi mer 
optimistisk, og vedtok en målsetting om å bli nr 5 eller 6. For å klare dette måtte vi ha forsterkinger i 
spillergruppen, og det må vi si vi lyktes svært bra med. Inn kom keeper Albin Mørck, utespillere David 
Nilsson, Lukas Fransson, Philip Åman (endelig tilbake), Isac Enmarker, Adrian Wingerli og Jacob 
Sandberg (alle Svenske) og Marius Jonassen (Nidaros) I tillegg ble Mathias Monsen, Elias Gildsig, Isak 
Håland Næss tatt opp som faste medlemmer av A-stallen. Vi har også hatt 3 keepere, i tillegg til 
Albin, Ole Nilsen og Andreas Næss. Inn som trener kom Christer Dreberg fra Sverige, en rutinert kar 
som bl.a har trent Comet i 1 div. Han har gjort en god jobb gjennom sesongen, noe resultatene også 
viser! Som lagledere startet William Steinsland og Johnny Strømme, materialforvaltere var i starten 
Andreas og Kenneth, men her ble det etter hvert noen rokeringer. Inn som fast materialforvalter kom 
Øystein Næss, en meget dyktig kar med røtter i Bergenshallen. Philip Åman har fungert som 
hjelpetrener. Ut fra spillergruppen forsvant gjennom sesongen, Christoffer Fløholm og Sebastian 



Kjos. Begge har (foreløpig) lagt opp. Vi takker begge for deres innsats for klubben gjennom mange år!  
Adrian Wingerli har også reist hjem til Sverige. Totalt har vi benyttet 24 utespillere og 3 keepere. 

Sportslig ble sesongen en suksess. Vi endte som nummer 6, med like mange poeng som nummer 5. Vi 
klarte å slå alle motstanderne, hadde 13 seire, og 4 seire i overtid/straffer. Vi scoret 143 mål og 
hadde 133 baklengsmål. Vi hadde 5001 tilskuere på 17 hjemmekamper, noe som gir et snitt på 294 
tilskuere (ikke alle betalende!) I tillegg spilte vi 4 treningskamper, 2 i Trondheim og 2 mot Oilers U20 i 
Bergenshallen. Arrangementene i Bergenshallen var godt gjennomført, rapporten fra forbundets 
representant var utelukkende positiv. På enkelte kamper er vi litt underbemannet, men stort sett er 
også dette godt ivaretatt. En stor takk til foreldre og andre personer som hjelper til under kampene, 
dere er uvurderlige! Det må legges til at på tribunen er det ofte litt mange «gratispassasjerer». Det er 
billettinntektene vi lever av, og flest mulig betalende tilskuere er viktig! 

Den sportslige suksessen kan tilskrives delvis de gode forsterkningene i spillergruppen. (David Nilsson 
ble topp poengplukker i 1. divisjon!) Men den meget gode stemningen og samholdet i 
spillergruppen/garderoben er sannsynlig den viktigste årsaken. I tillegg hadde vi veldig få skader. 

Økonomisk ble sesongen dessverre ikke den sportslige suksessen. Sponsormarkedet var ikke «på vår 
side». Vi hadde som målsetting å fly til alle bortekamper, men her måtte vi endre til bussreiser etter 
nyttår. Store utgifter til reiser og dommerutgifter trekker betydelig på likviditeten. Dog har vi klart å 
opprettholde måltidene etter trening 2 dager i uken. Dette er et populært tiltak i spillergruppen og 
bidrar til det sosiale samholdet og dermed sannsynligvis til bedre sportslige resultater. 3 ukentlige 
istreninger i uken er neppe tilstrekkelig for å kunne fylle målsettingen om bedre resultater neste 
sesong. Dessuten er sene treninger heller ikke gunstig, da alle spillere er opptatt med arbeid eller 
studier, i tillegg til familier, og tidligere treninger er derfor et uttrykt ønske og håp, i tillegg til minst 4 
treningsøkter på is ukentlig. 

Til slutt må vi berømme innsatsen til daglig leder Martin Guerro Hansen, som har lagt ned utallige 
timer for klubben og A-laget, langt mer enn han er betalt for. Stor takk til Martin fra senior herrer! 

 

Damelaget 

Damelaget er inne i sin første sesong i eliteserien (Bambusaligaen). Det har som forventet blitt 
sportslig utfordrende, men vi føler vi spiller på riktig nivå. Vi ser ut til å ende sist i serien.  

Serien består av 8 lag som møtes fire ganger, altså 28 kamper. Det spilles kamper lørdag og søndag 
mot samme lag, noe som gjør at vi slipper unna med 7 reiser.  Med 6 gjenværende kamper står vi 
med kun 1 seier etter full tid, 1 seier etter overtid og 1 seier på straffeslag. 

Vi har 19 spillere. Den eldste er født 1975, og de yngste i 2008. 8 av spillerne debuterte på seniornivå 
inneværende sesong. Lea Flaa er beste poengplukker med 19 poeng. Ellers har vi flere spillere som 
utmerker seg på nasjonalt nivå:  

• Lea Flaa og Dorte Solheim var begge på U23-landslagssamling.  
• Pia Helle og Ragnhild Klomstad har deltatt på samlinger og kamper med JU16-landslaget. 

Kine Deinert har debutert for det tyske JU16-landslaget.  
• Vi håper også å ha med flere jenter på den forestående JU17 regionlagsturneringen i 

Stavanger 14.-16. april.  



Trener: Trond Flaa.  
Lagleder Skjalg Klomstad.  
Ass. Lagleder Gunn Anita Gjøen. 

Økonomisk er det utfordrende med dyre reiser til Oslo, Lillehammer, Hamar, Trondheim og 
Stavanger. Jentene betaler fortsatt en betydelig del av utgiftene selv, men vi har heldigvis også klart å 
skaffe penger fra sponsorer, loddsalg og den såkalte supporterveggen vår.  

Vi har hatt tre istreninger i uken, hvorav to på full is. To av treningene er relativt sent om kvelden. Vi 
håper selvsagt fremdeles på mer og mer gunstig istid. 

Vi har arrangert hjemmekamper med hjelp fra foreldre og annen familie som har vært uvurderlige for 
gjennomføringen! Dette har fungert utmerket, og vi blir stadig bedre. 

 

Rekruttering 
Vi har ikke sett behov for å arrangere egne rekrutteringsdagen denne sesongen siden vi har hatt 
jevnt pågang av barn til hockeyskolen gjennom hele sesongen. Rekruteringen til klubben oppfattes 
som stabil. Utfordringen er overgangen til lag der mange faller fra. Dette er noen vi må jobbe mer 
med fremover. 

Hockeyskolen 
Sportslig ansvarlig: Dag Rune Klakegg 
Administrativ ansvarlig: Anne Berit Kolmannskog 

Hockeyskolen har denne sesongen vært sponset av REMA 1000. Vi startet opp tirsdag 30 august. Vi 
har trent tirsdager og fredager og hatt rundt 90 barn innom. Flere deltar begge dagene, men mange 
velger seg en dag. Det har vært ca. 30 barn på hver trening. Deltakerne har vært fra 4 -13 år. Vi har 
hatt treningstid samtidig med U10 og U11.  Vi har etablert ett ny U8/9 lag og U7 med barn fra 
hockeyskolen der foreldre har meldt seg som trenere og lagledere.  

Vi har i år hatt seks dedikerte trenere på is samt hjelp av spillere U14 og U18. Etter jul har vi 
oppfordret foreldre som ønsker det til å være med på isen blant de yngste. Dette har skapt ett større 
engasjement blant foreldre og oppleves som en god løsning. Fem frivillige har byttet på oppgaver 
langs vantet og i hockeyboden.  
 
De fleste spillere låner utstyr i starten, men etter hvert som barna blir trygge kjøper mange eget 
utstyr. Det at foreldrene slipper å gå til anskaffelse av utstyr før de har funnet ut om barna liker 
hockey, er noe foreldrene viser at de setter pris på. Til tider har vi hatt større etterspørsel etter utstyr 
enn vi har kunne levert på. Dette gjelder spesielt hjelmer og leggskinn.  
Hockeyskolen har hatt maksimalt antall med barn utfra de ressursene vi har tilgjengelig. Dersom 
skolen skal vokse ytterligere trengs det større isflate, flere dedikerte personer både på isen og 
utenfor isen.  

 

Aldersbestemte lag 

Jenter 
Klubben har ikke hatt rene jentelag denne sesongen. Klubben har 36 aktive jentespillere fordelt i  
årsklasser 2005 -2019. 



U8-U9 
Trenere: Mark Newmann-Bennett og Sebastian Høvik, og fra 2023 Carl Otto Lindøen-Høifors. 
Lagleder har vært Bjørn Erik Holmesland 
U8/9 ble starte opp 11 oktober 2022. 
Vi var 5 aktive barn høsten 2022 alle gutter, og alle født i 2015. 
Vi deltok på 3 serieturneringer i Regionen høsten 2022. 
Forventninger til sesong 2023/2024: 
Januar 2023 begynte en ny spiller født 2014 på laget, han kom fra Frisk-Asker, og faren gikk inn som 
trener for laget. I tillegg begynte 3 spillere på laget i januar 2023, de kom fra Hockeyskolen. Slik at vi 
ved slutten av sesongen 22/23 er 9 spillere. Vi forventer at laget U8/9 (2014/2015) får tilstrekkelig 
med is plass neste sesong (halv bane 2 ganger i uken). Denne sesongen har det vært en utfordring å 
få nok is plass, U8/9 laget har måttet trene med Hockeyskolen, det har ikke vært tilfredsstillende. Får 
vi nok trening og isplass skal vi klare å bygge laget videre til en robust gruppe (flere spillere). 

U10 

Trener: Asle B. Kjellsen. Ingrid Hamre-Ingebrigtsen har hjulpet og avlastet Asle nå på nyåret. 
Lagleder: Torgeir Enerstvedt. 
Ellers har vi en utrolig fin, engasjert og hjelpsom foreldregruppe. 
Denne sesongen har vært en stor opptur for Louise og guttene. Endringer i klubbens treningstider i 
høst gjorde at vi måtte dele halv is sammen med U11. Dette var en stor utfordring for alle involverte, 
men godt samarbeid mellom Asle, Stig og Simon har gitt spillerne et anstendig tilbud, liten plass til 
tross. Spillerne er en utrolig fin og sammensveiset gjeng som støtter hverandre, spiller godt sammen 
og er høflige og greie overfor trenere, spillere og andre voksne. På isen fortsetter de å ta nye steg 
hele veien, og de har tatt mang en skalp i seriespill i Stavanger, Haugesund, Åsane og på 
hjemmebane i Badekaret. Sesongens høydepunkt blir Oilerscup i april. Da blir alle spillerne med, og vi 
har meldt på to lag. Vi håper og tror det blir en fin opplevelse for barn og voksne. 

U10 har i skrivende stund 18 spillere, hvorav én jente (Louise). To jenter er dessverre gått tapt siden 
sist sesong. Leo og Lucas, begge 2014, har hospitert opp med oss denne sesongen. Førstnevnte har 
vært med oss siden starten. 

Ikke alle spillerne benytter seg av begge treningsdagene. I snitt er vi 12-14 spillere på trening 
tirsdager, fredager og lørdager. Spillere og trenere er også ivrige dersom det skulle dukke opp ekstra 
treninger i helgene. 

 

U11 

Trenere: Stig Hamre og Simon Johannessen 
Lagledere: Raymond Lillestøl - ansvar for det sportslige og Bente Franzen - ansvar for dugnad o.l. 

Etter en litt trått start for oss lagledere har vi endelig fått tilgang til all nødvendig informasjon og 
navn, samt kjennskap til hvordan ting fungerer. Her kunne kanskje klubben sett litt på rutinene, 
spesielt når et lag har nye og til dels urutinerte lagledere.  

Vi har ikke spilt kamper utover seriekampene og enkelte lokale kamper, men vi har litt planer om 
ulike andre aktiviteter mot slutten av sesongen. Året startet med noe frafall, men heldigvis også med 
tilsig av fire nye spillere, alle født 2012. Selv om vi hadde en bomtur til Stavanger så ble dette likevel 
en positiv opplevelse for gruppen som helhet, siden de fikk sjansen til å bli bedre kjent.  



U11 består pr. dags dato av 9 stk aktive 2012 spillere, 2 stk 2011 spillere (overført fra hockeyskolen) 
og 1 stk 2014 (Gjestespiller fra Lyderhorn). Vi har hatt treningstider tirsdag, fredag og lørdag sammen 
med U10. tilbakemeldingene fra  trenerne Stig Hamre og Simon Johannessen er utifra det jeg vet, 
positive. Vi har hatt godt oppmøte på tirsdag og fredags treningene. På lørdagstreningene har det 
variert veldig.  

I de siste kampene har vi hatt med to 2011 spillere som ikke fast trener med laget. Dette har vært 
motiverende og kjekt både for de og for våre gutter, siden de da får noe å strekke seg etter og vi har 
kunnet hevde oss, på lik linje med motstander lagene. Vi har kun spilt med max to 2011 spillere på 
hver kamp og likevel vunnet og jevnspilt flere kamper.  

Det er en superfin og motivert gjeng som har det kjekt sammen og som har hatt en god sportslig 
utvikling. Det er også en flott foreldregruppe som alltid stiller opp, pluss motiverte og gode trenere. 
Forventningene til sesong 2023/2024 er å fortsette den gode utviklingen.  

U13 

Trenere: Elias Gildsig, Stig Hamre (Emil Hjertberg, Erik Lippe Nilsen) 
Lagleder: Thale Engelsen, Kjeld Helland Hansen (Torgeir Enerstvedt)3 spillere født 2007 
 
2 spillere født 2008 
9 spillere født 2010 
2 spillere født 2011 
1 spiller født 2012 

Aktivitet: Laget spiller i U13 Blackhawks. Vi har hatt mange hjemmekamper og en helg med 
bortekamper i Stavanger. Vi har hatt kveldsmat etter noen treninger. Sesongen har vært preget av 
konflikter både på og utenfor banen, både foreldre og barn har bidratt til dette. Det har resultert i at 
flere i støtteapparatet og av spillerne har trukket seg i løpet av sesongen. Likevel er det godt 
oppmøte på treninger og grupperinger innad i spillergruppen opplever godt samhold. 

Forventninger til neste sesong:  
Vi anbefaler at spillergruppen deles på en måte som bryter opp den negative dynamikken. Dersom 
dette ikke blir gjort vil vi miste mange av spillerne, kanskje spesielt jentene, som har tålt alt for mye 
gjennom sesongen. 

 

U14 
Trenere: Dag Rune Klakegg og Enya Mitchell  
Lagledere: Renè Wichmann, ass lagleder Bjørn Erik Holmesland  

Aktiviteter (sportslig og sosialt) siste del av sesong 2021/2022 og starten av sesongen 2022/2023: 
U14/15 har hatt 3 treninger i uken på halv is, og U14/15 har deltatt i U15 Sørvest ligaen. Det har vært 
en sportslig suksess, der laget i februar ligger på 2 plass, selv om laget består av et flertall av 
underårige spillere. Jentene på laget har også spilt i Bambusa ligaen denne sesongen, de har klart seg 
bra. 2 av spillerene har deltatt på landslagssamlinger på aldersbestemte lag. Stemningen og 
samholdet i gruppen er god. 

Antall barn – år født - gutter og jenter: 20 barn, 14 gutter og 6 jenter. 11 spillere er født i 2009 (U14), 
8 spillere er født i 2008 (U15) og 1 er født i 2007. 



Forventninger til sesong 2023/2024: Vi forventer 4 treninger i uken for neste sesong, der en av 
treningene bør være på hel is. Det er et ønske om å få spilt flere kamper neste sesong, og laget bør 
delta i nasjonal liga på et høyt nivå for å kunne fortsette den gode sportslige utviklingen. 

U16 
Lagledelsen har bestått i :  
Martin Hansen Guerra - Trener  
Svein-Ove Solheim - Trener  
Kjetil Laasby - Ass & lagleder 
Henrik Litland - Ass trener 
Christian Eriksen - Lagleder reise/økonomi, sliper 
Andreas Hobæk - Lagleder arrangement  
+ Mange engasjerte foreldre. 

U16 sesongen 2022/2023 har bestått av spillere fra 2007 og 2008 årgangen. Flesteparten av 2008 
spillerene kom til BIK fra Lyderhorn før sesongen.  

Totalt har gruppen 21 spillere. Av disse er det  
- 3 keepere 
- 18 spillere (1 jente). 

I tillegg har treningsgruppen hospitert opp spiller på trening fra U13/14 
U16 har spilt i nasjonal B serie, også kalt U16B. Motstandere har hovedsaklig vært fra Oslo og Østfold 
samt Kristiansand. 
Ved å splitte fjordårets 2006/2007 gruppe og danne en ny gruppe med 2007/2008 der flesteparten 
fra 2008 kom fra LIK - så var det knyttet noe spenning til hvordan gruppen ville fungere sammen. 
Spillere, lagledere og trenere fra to klubber skulle nå bygge videre for å kunne gi et tilbud til byens 
hockeyspillere. Dette opplever vi har gått over forventning. For å kunne stille i U16B burde vi ha 
minst 16 spillere.  

Av aktiviteter utenfor seriespill har 2008 gruppen vært med på regionslagsuttak. BIK U16 spilte også 
ForbundsCup kvalifisering. Mange av spillerene har også representert U18 samt at 2008 spillerene 
også har bidratt på U15 laget (der de er rett alder). 

Sportslig har laget klart seg helt OK i en U16B serie. Dessverre har det vært noe lange skadeavbrekk 
for sentrale spillere som gjør at trenerteamet har måtte jobbe mye med å finne det optimale 
sammensetningen av spillere. Forbundscupen viste oss at vi var på høyde med B lagene når laget 
spilte mot rett alder. Mot de aller beste lagene fra A serien vi fikk gleden av å møte, var det et noe 
høyere tempo som vi må jobbe med inn mot neste sesong. Sosialt har gruppen hatt det veldig bra. I 
en nasjonal serie blir det mye reising enten med fly eller buss og da er det viktig at de holder en 
disiplin og respekt for hverandre. 

Neste sesong vil 2007 gruppen være i U18 serien. 2008 vil i rett alder være U16, men kan også spille 
U18 (som i 2023/24 vil være 2007/2006). Vi opplever at miljøet har blitt veldig godt gjennom dyktige 
trenere som har satt en tydelig kultur. Dette vil nok også bli dratt med videre inn i 2023/24 sesongen. 

U18 

Trenere: Emil Hjertberg, Magnus Håkonsen, Alexander Solberg  
Lagledere: Thale Engelsen, Rune Gildsig, Øystein Vallestad Næss 4 spillere født 2004  
 



5 spillere født 2005 
8 spillere født 2006 

Aktivitet: Laget har spilt i U18 2. divisjon. Fire lag i serien. Vi har hatt kveldsmat etter noen treninger 
og planlegger en sesongavslutning etter påske. Sesongen har vært preget av lite kampaktivitet og 
derfor noe lav motivasjon hos spillerne. Dette er likevel en flott gjeng med høflig og målrettet 
ungdom. 

Forventinger til neste sesong: Mer kampaktivitet og et bedre spredt treningstilbud. Vi håper på å 
kunne beholde alle spillerne, gjerne søke dispensasjon for de overårige slik som i år. 

 

 

Medlemstall 

Hele klubben 
 0-5 år 6-12 år 13-19 år 20-25 år 25+ år 

Kvinner 4 16 16 4 24 
Menn 7 60 53 6 68 

 

Ishockey 

 0-5 år 6-12 år 13-19 år 20-25 år 25+ år 
Kvinner 4 10 11 4 8 
Menn 5 41 35 2 46 

 

Totalt 258 medlemmer. 

 

 

Årsregnskap 

Resultatregnskapet: 

Foreløpig regnskapet fra 2022 viser et negativt driftsresultat på kr. - 559 735,- 

Driftsunderskuddet skyldes i all hovedsak svikt i sponsorinntekter og forpliktelse knyttet til drift av 
herrelaget i 1. divisjon.  

Regnskapet er ikke godkjent av revisor. Se revisors beretning.  

Klubben hadde frist til 15.mars 2023 med å levere revidert regnskap i forbindelse med 
klubblisensrapportering. I arbeidet med revisjon kom det frem at regnskapet ikke var ført etter 
anerkjente regnskapsmessige prinsipper. Dette ble ikke mulig å rette opp i innen fristen. Revisor har 
bistått styret med å få på plass ett regnskap baser på tilgengelig informasjon, men revisor har ikke 
kunnet godkjenne det. Klubben har fått merknad fra revisor for manglende regnskapsrutiner, 
eksempelvis rutiner rundt momshåndtering. Det er mangelfull momshåndtering i kontraktene til 
daglig leder og hovedtrener, ved innkjøp og videresalg, og ved søknad om momskompensasjon. 
Klubben er ikke registrert i MVA registeret. Utbetaling av honorar og godtgjørelser er vanskelige å 



etterprøve med hensyn til skatter og avgifter all den tid klubben ikke har hatt ett lønnssystem. 
Revisor tar forbehold knyttet til klubbens inngående balanse, samt forbehold knyttet 
fullstendigheten av klubbens kostnader og leverandørgjeld. Klubben er gitt frist fra revisor til å levere 
regnskap pr. 31.08.2023 for etterkontroll. 

Denne sesongen har vært den første på mange år der klubben har hatt lagt i 1. divisjon og Bambusa. 
Styret erfarer at klubben ikke har vært forberedt på alle oppgavene som følger med spill i 1. divisjon. 
Få nøkkelpersoner har hatt mange roller og mye ansvar. Mangel på resurspersoner til arbeide med å 
sikre trygge inntekter og sponsoravtaler har medført sviktende inntekter. Styret har hatt svak 
økonomistyring gjennom hele sesongen. I oktober 2022 ble det klart at klubben var nær konkurs, den 
ble avverget med felles innsatts, men klubbens likviditet er fortsatt lav og alvorlig. Styret har avvikler 
alle kontrakter som innebærer økonomiske forpliktelser til den økonomiske situasjonen for klubben 
er avklar. Styret vedtok på styremøte 20. mars 2023 å stå samlet bak ansvaret for de alvorlige 
mangler ved styrets økonomistyring som ble avdekket av revisor. Styreleder tar ikke gjenvalg. Styret 
ber årsmøte oppnevne nytt styret. I mellomtiden vil styret opprettholde den daglige driften og jobbe 
for å rette opp i de feil revisor har påpekt. Styret er i dialog med Vestland idrettskrets for råd og 
veiledning i dette arbeidet. Erfaringsutveksling med nytt styret blir i dette arbeidet viktig.  

Nytt styret må ferdigstille regnskapet for 2022, og legge dette frem sammen med budsjett for 2023 
så snart det er klart, og innen frist for samordnet rapportering 30. april. Nytt styret må vurdere 
grunnlaget for fortsatt drift.  
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Resultatregnskap
Bergen Ishockeyklubb

Driftsinntekter og driftskostnader Note 2022 2021

Salgsinntekt 3 482 126 1 927 953
Annen driftsinntekt 97 227 0
Sum driftsinntekter 3 579 353 1 927 953

Varekostnad 70 561 110 885
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler 1 39 600 31 666
Annen driftskostnad 2 4 028 927 1 833 377
Sum driftskostnader 4 139 088 1 975 928

Driftsresultat -559 735 -47 976

Finansinntekter og finanskostnader
Annen renteinntekt 623 1 384
Resultat av finansposter 623 1 384

Resultat før skattekostnad -559 112 -46 592
Resultat -559 112 -46 592

Ekstraordinære inntekter og kostnader

Årsresultat 3 -559 112 -46 592

Overføringer
Overført fra annen egenkapital 559 112 46 592
Sum overføringer -559 112 -46 592
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Balanse
Bergen Ishockeyklubb

Eiendeler Note 2022 2021

Anleggsmidler
Immaterielle eiendeler

Varige driftsmidler
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr 1 175 690 125 290
Sum varige driftsmidler 175 690 125 290

Finansielle anleggsmidler

Sum anleggsmidler 175 690 125 290

Omløpsmidler

Lager av varer og annen beholdning 4 347 225 120 286

Fordringer
Kundefordringer 5 0 100 000
Andre kortsiktige fordringer 5 4 430 0
Sum fordringer 4 430 100 000

Investeringer

Bankinnskudd, kontanter o.l. 180 476 596 423

Sum omløpsmidler 532 131 816 708

Sum eiendeler 707 821 941 998
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Balanse
Bergen Ishockeyklubb

Egenkapital og gjeld Note 2022 2021

Egenkapital
Innskutt egenkapital

Opptjent egenkapital
Annen egenkapital 6 319 946 879 058
Sum opptjent egenkapital 319 946 879 058

Sum egenkapital 3 319 946 879 058

Gjeld
Avsetning for forpliktelser

Annen langsiktig gjeld

Kortsiktig gjeld
Leverandørgjeld 387 875 57 141
Annen kortsiktig gjeld 0 5 800
Sum kortsiktig gjeld 387 875 62 941

Sum gjeld 387 875 62 941

Sum egenkapital og gjeld 707 821 941 998
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Balanse
Bergen Ishockeyklubb

Bergen, 14.03.2023
Styret i Bergen Ishockeyklubb

Martin Hansen Guerra
styreleder

Geir Brandshaug
nestleder

Anne Berit Kolmannskog
styremedlem

Rene Wichman
styremedlem

Carl Emil Alfred Hjertberg
styremedlem

Kjetil Andreas Laasby
styremedlem

Gunn Anita Gjøen
styremedlem

Sebastian Berge Høvik
styremedlem

Rune Kjeld Gildsig
styremedlem

Ane Indregard
styremedlem
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Bergen Ishockeyklubb 
NOTER

Regnskapsprinsipper
  
Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og NRS 8 - God regnskapsskikk for små 
foretak.

Driftsinntekter
Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert 
som de leveres. Kostnader er ført etter sammenstillingsprinsippet, dvs. at kostnader medtas i samme 
periode som tilhørende inntekter inntektsføres .

Klassifisering og vurdering av anleggsmidler
Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til 
anskaffelseskost. Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske 
levetid. Avskrivningsperioden for fast eiendom anskaffet etter 2009 er dekomponert i en del som 
gjelder råbygget og en del som gjelder faste tekniske installasjoner. Varige driftsmidler nedskrives 
til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er 
det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige 
kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivingen reverseres når grunnlaget for nedskrivingen 
ikke lenger er til stede.

Klassifisering og vurdering av omløpsmidler
Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter 
balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste 
verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Varer
Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi.

Fordringer
Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet 
tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.
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Bergen Ishockeyklubb 
NOTER

Note 1 Anleggsmidler
 
  Driftsløsøre, 

inventar ol.
Sum

 
Anskaffelseskost pr. 01.01.22 156 956 156 956

+ Tilgang kjøpte driftsmidler 90 000 90 000
= Anskaffelseskost 31.12.22 246 956 246 956

Akkumulerte avskrivninger 31.12.22 71 266 71 266
= Bokført verdi 31.12.22 175 690 175 690

Årets ordinære avskrivninger 39 600 39 600

Økonomisk levetid 4-8 år
    
    

Note 2 Lønnskostnader og antall årsverk

Lønnskostnader
2022 2021

Andre ytelser 307 700 94 221
Sum 307 700 94 221

Selskapet har i 2022 sysselsatt 0 årsverk.

Bergen Ishockeyklubb Side 7



Bergen Ishockeyklubb 
NOTER

Note 3 Egenkapital

Aksjekapital Overkurs Annen 
Innskutt 

egenkapital

Annen 
egenkapital

Sum
 egenkapital

Pr. 31.12.2021 0 0 0 879 058 879 058
Årets resultat -559 112 -559 112
Pr 31.12.2022 0 0 0 319 946 319 946

 
Note 4 varelager 

Varelageret er vurdert til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. 

 
Note 5 Kundefordringer og andre fordringer 

Kundefordringer og andre fordringer er vurdert til laveste av pålydende og virkelig verdi. 

Note 6  Fortsatt drift 

Styrets arbeid i 2022 har i hovedsak bestått av å forvalte inntektene og redusere kostnadene for å 
sikre løpende drift. I budsjettene for 2023 er det lagt opp til en nøktern drift som skal skape en 
bærekraftig økonomi. Det arbeides med å øke dagens inntekter ved å xxxxx. 

Bergen Ishockeyklubb har en bokført fordring mot xxx på 0. xxx har positv egenkapital per 
31.12.2022. Det er usikkerhet knyttet til realiseringen av den utsatte skattefordelen på 0. Styret i 
Bergen Ishockeyklubb forventer en nøytral løpende drift i nær framtid og på lengre sikt forventer 
man bedre tider da viktige bransjeindikatorer indikere bedre tider. Et overskudd vil da kunne 
rettferdiggjøre bruken av den utsatte skattefordelen. 

Driften av Bergen Ishockeyklubb synes således ikke å medføre risiko for tap for kreditorene. 

Grunnlaget for styrets konklusjon om fortsatt drift er basert på grunnlaget dagens drift er etablert på, 
den gode kommunikasjonen mot kreditorer og et konservativt anslag på inntekter i årene som 
kommer. 
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Årsmøte Bergen ishockeyklubb 2023 

Sak 13: Foreta valg   
Valgkomiteens innstilling er: 
 
Styret: 
Leder- Anne Berit Kolmannskog (1 år) 
Nestleder-Ole Christian Traaholdt(2 år) 
Geir Brandshaug(1 år) 
Jan Conrad Olseth (2år) 
Gunn Anita Gjøen (1 år) 
Ane Indregard (1 år) 
Tor Atle Simonsen (2 år) 
Ungdomsrep- Sebastian Berge Høvik (1 år) 
 
Varamedl: 
Emil (1 år) 
Dan Patrik Dahl (2 år) 
 
 
Valgkomite: 
Leder-Nina Yndestad  
Jan Nordeide 
Varamedl: 
Skjalg Klomstad 
 
 
Disiplinærutvalg: 
Leder-Trond H Berge 
Preben A Lindvik 
Kjersti Asora Sveen 
 
 
Kontrollutvalg: 
Leder-Jonny Strømme 
Henning Trengereid. 
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